Sul verso di mano coeva: «Cartam prout homines de Paciliano conscignaverunt
castrum dicti loci esse monasterii Sancti [Ambrosii] | et pact........... domini abbati-
Sereerreeenns da.....| oo W, ». Di altra mano tarda: « Confessi, vertenza, cam-
bio....|....Paciliano. | 1202, 6 ottobre | 1202, 6 ottobre | 1202, 9 ottobre | 1211, 4° ante
kalendas novembris | 1211, 4° ante kalendas novembris». Altre annotazioni archivi-
stiche tarde.

Poiché, come dichiarato nella completio, il notaio Suzo Gambarus ¢ deceduto pri-
ma di estrarre ’atto dalle sue imbreviature € questa operazione ¢ stata compiuta da
Ambroxius filius quondam Tensi de Ariverio I’ho considerato originale unico indi-
candolo come A.

(ST)? In nomine Domini. Anno dominice incarnationis milleximo ducentexi-
mo secundo, die dominico, sesto die mensis octubris, indictione sesta. In pre-
sentia inf[rascri]ptorum testium et mei notarii | ex parte domini Philipo Dei
gratia Mediolaniensis archiepiscopo present(avit) et legit Iacobus clericus de
Sancto Ambroxio, presbitero Azone de Sancto Michaele de Castagnedo et vi-
cinis et Guazo de Castagnedo advocato de ipso loco Cas[tagnedo in ecclesia]
illa cum missa cani debebatur | et populis ibi aderat tenor quarum talis est:
«Philipus Dei gratia et cetera». Et eidem presbitero interdixit ex parte domini
archiepiscopi nec divini offitium cellebrare debeat in ipsa ecclesia nec de rebus
illius ecclesie se ull[o]................ (a)mitat. | Interfuerunt testes Ubertus advoca-
tus v Canis de Paciliano et Guilielmi de Melegniano et Eurardi de Sancto
Ambroxio civitatis Mediolani.

(ST)® Ego Ambroxius filius quondam Tensi de Ariverio de contrata [Sancti
Iohannis] ad Concam, notarius sacri pallatii hanc cartam imbreviatam et sc[rip-
tam per Sugonem Gambarum] notarium quis propter interventu mortis non ex-
plevit, scripsi et explevi iusu [consulum iustitie Mediolani], ad petitionem do-
mini abbatis | monasteri Sancti Ambroxii nomine illius monasterii.

3 Ambroxius nel segno di tabellionato.
b Ambroxius nel segno di tabellionato.
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VII

[Breve ordinamenti]
sec. XIII [1202, ante ottobre 7].

Ordinamenti emanati da Baldicionus Stampa e Philipus Lanterius in merito
alla vertenza tra I’abate di Sant’Ambrogio ed il comune di Paciliano.

Scrittura memoratoria, ASMi, AD, Pergg., cart. 314, t. 7 c. 1 n. 76 [A].

Reg.: Regesto o sia compendio cit, p. 306-307.

Cit.: MINGHETTI RONDONI, L ‘espansione territoriale cit., p. 433.

Trattandosi di una scrittura memoratoria ’atto ¢ stato ritagliato in modo irrego-
lare e misura approssimativamente mm. 325(359)/315(368) x 282/243(152).